VBC Computers NV

Exellent

HP 364xI| inktcartridge zwart

Artikelcode : ITHPCNGS4EE

HP 364XL. Soort: Origineel, Inkttype: Inkt op pigmentbasis, Printkleuren:
Zwart. Gewicht: 40 g, Breedte verpakking: 106 mm, Diepte verpakking: 23
mm. Afmetingen verpakking (BxDxH): 106 x 23 x 115 mm, Leeg gewicht:
20 g. Printkop swath: 1,43 cm (0.562"). Inktdruppel: 14 pl

€41,99

Schwarz Nero
Noir Zwart

Kenmerken

Origineel: Ja

Soort: Origineel

Printkleuren: Zwart

Printtechnologie: Thermische inkjet

BCP ballonafbeelding, kleur: Zwart

Merkcompatibiliteit: HP

Compatibiliteit: HP DeskJet 3522, 3524 / HP Photosmart 5510, 5514,
5515, 5520, 5522, 5524, 6510, 6520, 7510, 7520,
B010a, B109a, B109d, B109f, B109n, B110a, B110c,
B110e, B209a, B209c, B210a, B210c, B210d, B8550,
C309

Multipack: Nee

Aantal per verpakking: 1 stuk(s)

Aantal zwarte inktcartridges: 1

Paginaopbrengst zwarte inkt: 550 pagina's

Inkjet Cartridge Type: Hoog (XL) rendement

Inkttype: Inkt op pigmentbasis
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BCP categorieén, kleur:
OEM-code:

Aantal:

Printkop swath:

Retail-only vlag:

Inktdruppel:

Spuitmondjes:

Relatieve luchtvochtigheid, in bedrijf:
Temperatuur bij opslag:
Luchtvochtigheid bij opslag:
Aantal per verpakking:
Afmetingen verpakking (BxDxH):
Aantal:

Breedte verpakking:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Gewicht:

Breedte verpakking:

Leeg gewicht:

Diepte verpakking:

Hoogte verpakking:

Gewicht verpakking:

Afmetingen verpakking (BxDxH):
Leeg gewicht:

Retail-only vlag:

Spuitmondjes:

Inktdruppel:

Groen
CN684EE

1

0.5625 "

N

14 pl

720

5 - 50 procent
-40-70°C

5 - 80 procent
1 stuk(s)

106 x 23 x 115 mm
1

106 mm

23 mm

115 mm

609

409

106 mm

209

23 mm

115 mm

60 g

106 x 23 x 115 mm
209

N

720

14 pl



http://www.tcpdf.org

